
Da: Luana Anicas <servizioclienti@dompe.com>  
Inviato: giovedì 25 maggio 2023 08:58 
A: A.N.M.V.I. ASSOCIAZIONE NAZIONALE MEDICI VETERINARI ITALIANI <info@anmvi.it>; ADF SALUTE-
Ass.ne Distributori Farmaceutici <adf@adfsalute.it>; ASS.INDE MARIA GRAZIA MARI 
<mariagrazia.mari@assinde.it>; ASSINDE UFFICIO TECNICO <ufficiotecnico@assinde.it>; ASSOFARM-ass.ne 
farmacie comunali <assofarm@assofarm.it>; CODIFA - GENERALE <farmaco@codifa.it>; CODIFA - 
PARAFARMACO <parafarmaco@codifa.it>; CSF GENERALE <banchedati@csfsistemi.it>; Posta Fofi 
<posta@fofi.it>; F.O.F.I. fed.ord.farmacisti Italiani <ufficiostampa@fofi.it>; FARMA 7 
(farma7roma@federfarma.it) <farma7roma@federfarma.it>; FARMADATI <ufficio.farmaco@farmadati.it>; 
FARMADATI - UFF.PARAFARMACO <ufficio.parafarmaco@farmadati.it>; FEDERFARMA fed.ne naz.le dei 
titolari di farmacia Italiani <box@federfarma.it>; FEDERFARMA SERVIZI <segreteria@federfarmaservizi.it>; 
MERQURIO <redazione@merqurio.it>; MERQURIO BANCA DATI <bancadati@merqurio.it>; PRONTUARIO 
INTERATTIVO <aggiornamenti.schede@prontuario.it>; S.I.F.O. dottoressa Bianca Maria Sagone 
<bm.sagone@pensiero.it>; S.I.F.O. Soc.Italna Fcia Osp.-Maria Nardoianni <m.nardoianni@pensiero.it>; 
TORRINOMEDICA-Dr.Magnanelli Sandro <info@torrinomedica.org>; roberta.benini@fnovi.it 
Cc: Amicarella Sonia <sonia.amicarella@dompe.com>; Balsamo Michele <Michele.Balsamo@dompe.com>; 
Alberti Stefano <Stefano.Alberti@dompe.com>; Angelini Ilaria <ilaria.angelini@dompe.com>; Argurio 
Assunta <Assunta.Argurio@dompe.com>; Barone Giovanna <Giovanna.Barone@dompe.com>; Di Gregorio 
Sofia <Sofia.DiGregorio@dompe.com>; Fabbi Barbara <Barbara.Fabbi@dompe.com>; Favorito Antonella 
<Antonella.Favorito@dompe.com>; Ovcharuk Alina <Alina.Ovcharuk@dompe.com>; Rana Vincenzo 
<Vincenzo.Rana@dompe.com>; Terzo Laura <Laura.Terzo@dompe.com>; Di Rocco Andrea 
<andrea.dirocco@dompe.com>; gare mailbox <gare@dompe.com>; Grassi Edvige 
<Edvige.Grassi@dompe.com>; Maiorano Francesco <Francesco.Maiorano@dompe.com>; Marchiori 
Matteo <Matteo.Marchiori@dompe.com>; Missiaggia Stefania <Stefania.Missiaggia@dompe.com>; 
Nicoloso Oscar <Oscar.Nicoloso@dompe.com>; Perri Vittorio <Vittorio.Perri@dompe.com>; Peticchi 
Massimo <Massimo.Peticchi@dompe.com>; Rossi Elisabetta <elisabetta.rossi@dompe.com>; Sala 
Emanuele <emanuele.sala@dompe.com>; Savarè Rita <Rita.Savare@dompe.com>; Spitti Elisa 
<Elisa.Spitti@dompe.com>; Tarquini Pietro <Pietro.Tarquini@dompe.com>; trade <trade@dompe.com>; 
Vicaretti Giuseppina <giuseppina.vicaretti@dompe.com>; Villa Roberta <roberta.villa@dompe.com>; 
Beretti Nicoletta <Nicoletta.Beretti@dompe.com>; sales support <sales.support@dompe.com>; Ruscigno 
Anna <anna.ruscigno@dompe.com>; Servizio Clienti <servizioclienti@dompe.com>; Farmaco Vigilanza 
<farmacovigilanza@dompe.com> 
Oggetto: COMMERCIALIZZAZIONE SPECIALITA' MEDICINALE FLUIFORT FEBBRE E DOLORE BAMBINI E 
FLUIFORT POLVERE 
 

Gentilissimi, 

  

abbiamo il piacere di informarVi che a partire dal 25 Maggio abbiamo ripreso la commercializzazione 
del farmaco in oggetto. 
  

Nella tabella sottostante forniamo i dati commerciali del prodotto : 
 

 COD. AIC/PARAF  Prodotto 

Prezzo al 
pubblico iva 

inclusa valido dal 
25/05/2023 

Classe Ex Factory 

041299013 FLUIFORT FEBBRE E DOLORE BB 150 ml 12,70 Classe C 7,74 
 



Vi chiediamo cortesemente di aggiornare le vostre banche dati e di diffondere a tutti i Vostri 
Associati. 

  

Ringraziando saluto cordialmente 

 

Luana Anicas 

Customer Care Supervisor 
Mobile: 3371253163  
luana.anicas@dompe.com 

 

Dompé farmaceutici S.p.A. 
www.dompe.com 
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Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica sono riservate, rivolte esclusivamente al destinatario e non comportano alcun 
vincolo ne' creano obblighi per la società mittente, salvo ciò che non sia espressamente previsto da un precedente accordo. 
Ogni altra persona diversa dal destinatario non può copiare o consegnare il presente messaggio o parte dello stesso a terzi ne' trattare in alcun 
modo i dati contenuti. 
La informiamo che l'utilizzo non autorizzato del messaggio o dei suoi allegati potrebbe costituire reato. Grazie per la collaborazione. 
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The information in this e-mail is confidential only addressed to the addressee and it is neither binding on this Company nor to be understood as 
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